GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp thảo luận dự toán ngân sách nhà nước

năm 2023 do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự

- Đại diện Thường trực HĐND thành phố;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh;

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị: Y tế, Kinh tế, Quản lý đô thị, Văn

hoá và Thông tin, Tư pháp, Lao động - Thương binh và XH, Tài nguyên và

Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra - Thanh tra, Ban Quản lý dự án ĐT XD &

PTQĐ, Ban Quản lý chợ Quảng Ngãi, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -

TT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Đội Quản lý trật tự đô thị, Công an,

Đồn Biên phòng CK cảng Sa Kỳ, BCH Quân sự, Trung tâm Chính trị, Văn

phòng thành phố;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN và Chủ tịch các Hội: Cựu chiến binh, Nông

dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Chữ thập đỏ thành phố; Bí thư Thành đoàn.

- Chủ tịch UBND 23 xã, phường.

II. Thời gian: vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 01/12/2022 (Chiều thứ

Năm).

III. Địa điểm: Hội trường - UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung: Phòng Tài chính - Kế hoạch

thành phố.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, Trg.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2022

		2022-11-30T09:26:50+0700

		2022-11-30T09:30:53+0700

		2022-11-30T09:30:53+0700

		2022-11-30T09:30:53+0700

		2022-11-30T09:30:53+0700